

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Tuya Inc.
塗鴉智能*

(於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司)

(香港聯交所股份代號：2391)

(紐約證券交易所股票代碼：TUYA)

內幕消息 截至2024年3月31日止季度的未經審計財務業績

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及證券及期貨條例(香港法例第571章)第XIVA部刊發。

Tuya Inc. (「**Tuya**」或「**本公司**」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司及合併聯屬實體(「**本集團**」) 截至2024年3月31日止三個月的未經審計簡明合併業績。

本公司欣然宣佈，本集團截至2024年3月31日止三個月的未經審計簡明合併業績(「**第一季度業績**」)，乃根據美國證券交易委員會(「**美國證交會**」) 的適用規則刊發。

第一季度業績乃根據美國公認會計準則(「**美國公認會計準則**」)(有別於國際財務報告準則) 編製。

本公告附表I為本公司於2024年5月20日(美國東部時間) 就第一季度業績刊發的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

* 僅供識別

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。前瞻性陳述並非歷史事實的陳述，包括有關本公司信念及期望的陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素，而多項因素可能導致實際結果與任何前瞻性陳述所載者有重大差異。在若干情況下，前瞻性陳述可透過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等字眼或語句或其他類似表述予以識別。有關該等及其他風險、不確定因素或因素的進一步資料載於本公司向美國證交會提交的文件。本公告所載前瞻性陳述僅截至本公告日期作出，除法律規定者外，本公司並無責任公開更新任何前瞻性陳述以反映期後事項或情況。所有前瞻性陳述應根據其固有不确定性的理解進行評估。

本公司股東及有意投資者請勿過度依賴第一季度業績，並於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
Tuya Inc.
董事長
王學集

香港，2024年5月20日

於本公告日期，董事會由執行董事王學集先生、陳燎罕先生、楊懿先生及劉堯女士；以及獨立非執行董事黃宣德先生、邱昌恒先生、郭孟雄先生及葉栢東先生組成。

附表I

Tuya報告2024年第一季度未經審計財務業績

聖塔克拉拉，加利福尼亞州，2024年5月20日／美通社／—Tuya Inc. (「Tuya」或「本公司」) (紐交所代號：TUYA；聯交所代號：2391)，全球領先的雲平台服務提供商，今日公佈其截至2024年3月31日止第一季度的未經審計財務業績。

2024年第一季度財務摘要

- 總收入為61.7百萬美元，同比增長約29.9% (2023年第一季度：47.5百萬美元)。
- 物聯網平台即服務(「PaaS」)收入為45.6百萬美元，同比增長約35.7% (2023年第一季度：33.6百萬美元)。
- 軟件即服務(「SaaS」)及其他收入為8.6百萬美元，同比增長約1.8% (2023年第一季度：8.5百萬美元)。
- 智慧解決方案收入為7.5百萬美元，同比增長約37.3% (2023年第一季度：5.4百萬美元)。
- 整體毛利率上升至47.8%，同比上升3.5個百分點(2023年第一季度：44.3%)。物聯網PaaS的毛利率上升至46.4%，同比上升5.9個百分點(2023年第一季度：40.5%)。
- 營業利潤率為負26.5%，同比上升41.5個百分點(2023年第一季度：負68.0%)。非公認會計準則營業利潤率為負0.9%，同比上升30.6個百分點(2023年第一季度：負31.5%)。
- 淨利潤率為負5.7%，同比上升38.6個百分點(2023年第一季度：負44.3%)。非公認會計準則淨利潤率為19.9%，同比上升27.7個百分點(2023年第一季度：負7.8%)。
- 經營活動所得現金淨額為14.5百萬美元(2023年第一季度：經營活動所用現金淨額18.9百萬美元)。
- 截至2024年3月31日，現金及現金等價物以及記為短期及長期投資的定期存款及美國國債總額為998.8百萬美元，相較而言，截至2023年12月31日為984.3百萬美元。

有關上述討論的非公認會計準則財務指標的進一步資料，請參閱「使用非公認會計準則財務指標」一節。

2024年第一季度經營摘要

- 2024年第一季度的物聯網PaaS客戶¹約有2,000個(2023年第一季度:約有2,000個)。2024年第一季度的客戶總數約為3,000個(2023年第一季度:約為2,800個)。
 - 截至2024年3月31日止連續12個月,優質物聯網PaaS客戶²有269個(2023年第一季度:261個)。於2024年第一季度,本公司的優質物聯網PaaS客戶貢獻了約85.1%(2023年第一季度:約80.2%)的物聯網PaaS收入。
 - 截至2024年3月31日止連續12個月,以收入為基礎的物聯網PaaS淨擴展率(「DBNER」)³為116%(2023年第一季度:49%)。
 - 截至2024年3月31日,註冊物聯網設備和軟件開發者約1,074,000個,較截至2023年12月31日的約993,000個開發者增長8.2%。
1. 本公司將於指定期間內的物聯網PaaS客戶定義為在該期間直接向本公司下達物聯網PaaS訂單的客戶。
 2. 本公司將優質物聯網PaaS客戶定義為截至指定日期過去12個月期間物聯網PaaS收入貢獻超過100,000美元的客戶。
 3. 本公司通過首先識別過去12個月期間的所有客戶(即於該期間至少下達一次物聯網PaaS訂單的客戶),然後將該等客戶於目前連續12個月期間產生的物聯網PaaS收入除以同一客戶群於之前12個月期間產生的物聯網PaaS收入得出商數,以計算物聯網PaaS連續12個月期間的DBNER。本公司的DBNER可能因多項因素的綜合影響而不時變動,其中包括客戶的購買週期及金額以及本公司的客戶組合的變動。DBNER顯示本公司隨著時間的推移擴大客戶對Tuya平台的使用,並從現有客戶中產生收入增長的能力。

Tuya創始人兼首席執行官王學集先生表示:「2024年是我們公司成立十週年。我們在這一年的第一季度以良好的財務和運營表現開局,並取得了重要戰略進展。在本季度,我們的總收入實現了穩健增長,綜合毛利率創下新高,並且在這個通常是淡季的季度首次實現了非公認會計準則的盈利。展望未來,技術創新仍然是我們戰略的核心,我們全面擁抱生成式人工智能,讓它落地到我們的產品及服務中,讓全球開發者高效創造更有趣、更有價值的智能設備和智能空間,讓未來有機會顛覆式增強用戶交互體驗,探索全新的智能化商業機會。我們對引領不斷發展的智能科技領域,並為客戶和利益相關者持續創造價值充滿信心。」

Tuya董事兼首席財務官劉堯女士補充道：「在2024年第一季度，我們的財務表現強勁，超出市場預期。我們的核心業務——物聯網PaaS業務繼續強勁反彈，得益於海外消費電子需求的恢復和全球對智慧解決方案需求的穩步上升。我們的利潤率也持續改善，運營效率進一步提升。展望未來，我們致力於保持這一趨勢，推動收入長期增長並保持盈利，最終也為股東帶來更好的回報。」

2024年第一季度未經審計財務業績

收入

2024年第一季度的總收入由2023年同期的47.5百萬美元增加29.9%至61.7百萬美元，主要由於物聯網PaaS收入、SaaS及其他收入及智慧解決方案收入增加。

- 2024年第一季度的物聯網PaaS收入由2023年同期的33.6百萬美元增加35.7%至45.6百萬美元。與2023年同期相比，該同比增長的恢復主要是由於下游庫存積壓的緩解和全球經濟的改善，以及本公司為應對宏觀經濟不利因素所採取的有效客戶聚焦及產品增厚策略。相應地，本公司物聯網PaaS的DBNER由截至2023年3月31日止連續12個月的49%增加至截至2024年3月31日止連續12個月的116%。
- 2024年第一季度的SaaS及其他收入由2023年同期的8.5百萬美元增加1.8%至8.6百萬美元，主要是由於雲軟件產品的收入增加，部分被技術開發服務收入減少所抵銷。本公司繼續致力於向其客戶提供極具價值的增值服務及多元化的軟件產品。
- 2024年第一季度的智慧解決方案（前稱智能設備分銷）收入由2023年同期的5.4百萬美元增加37.3%至7.5百萬美元，主要由於客戶對本公司開發的物聯網以外的集成智能軟件功能的智能設備的需求不斷增加。

營業成本

2024年第一季度的營業成本由2023年同期的26.5百萬美元增加21.6%至32.2百萬美元，大體上與本公司總收入的上升趨勢一致。

毛利及毛利率

2024年第一季度的毛利總額由2023年同期的21.0百萬美元增加40.2%至29.5百萬美元，而2024年第一季度的毛利率由2023年同期的44.3%增加至47.8%。

- 2024年第一季度物聯網PaaS的毛利率為46.4%，而2023年同期為40.5%。毛利率增加主要因產品組合變化、產品價值提升，以及與去年第一季度提供該等物聯網芯片及原材料相比，就周轉率低的特定物聯網芯片及原材料錄得逆轉。

- 2024年第一季度SaaS及其他的毛利率為72.3%，相對維持穩定，而2023年同期則為74.1%。
- 2024年第一季度智慧解決方案的毛利率為28.3%，而2023年同期為21.0%，主要由於我們於2024年第一季度向客戶提供了更高價值的產品解決方案。

營業費用

2024年第一季度的營業費用由2023年同期的53.3百萬美元減少14.0%至45.9百萬美元。

2024年第一季度的非公認會計準則營業費用（定義為不包括股份支付薪酬費用及長期投資信用損失的營業費用）由2023年同期的36.0百萬美元減少16.6%至30.0百萬美元。2024年第一季度的股份支付薪酬費用為15.8百萬美元，而2023年同期為17.3百萬美元。2023年及2024年第一季度的長期投資信用損失為零。

- 2024年第一季度的研發費用為23.5百萬美元，較2023年同期的28.1百萬美元減少16.3%，主要由於僱員相關成本減少。於本季度，本公司研發團隊的平均受薪僱員人數同比減少約20.1%，但與上一季度相比總體保持穩定。2024年第一季度的非公認會計準則經調整研發費用為20.0百萬美元，而2023年同期為23.9百萬美元。
- 2024年第一季度的銷售及營銷費用為9.0百萬美元，較2023年同期的10.3百萬美元減少12.4%，主要由於僱員相關成本減少。2024年第一季度的非公認會計準則經調整銷售及營銷費用為7.6百萬美元，而2023年同期為8.7百萬美元。
- 2024年第一季度的一般及管理費用為15.5百萬美元，與2023年同期的16.8百萬美元相比減少7.9%，主要由於(i)僱員相關成本減少，及(ii)專業服務費較2023年同期減少。2024年第一季度的非公認會計準則經調整一般及管理費用為4.6百萬美元，而2023年同期為5.2百萬美元。
- 2024年第一季度的其他營業收益淨額為2.1百萬美元，主要是由於收到軟件增值稅退稅及對企業의 各種一般性補貼。

營業虧損及營業利潤率

2024年第一季度的營業虧損由2023年同期的32.3百萬美元收窄49.3%至16.4百萬美元。2024年第一季度的非公認會計準則營業虧損由2023年同期15.0百萬美元收窄96.3%至0.6百萬美元。

2024年第一季度的營業利潤率為負26.5%，較2023年同期的負68.0%提升41.5個百分點。2024年第一季度的非公認會計準則營業利潤率為負0.9%，較2023年同期的負31.5%提升30.6個百分點。

淨虧損／利潤及淨利潤率

2024年第一季度的淨虧損由2023年同期的21.0百萬美元收窄83.2%至3.5百萬美元。2024年第一季度營業虧損與淨虧損之間的差異乃主要由於本公司對現金及記為短期及長期投資的定期存款及美國國債妥善實施資金策略，實現12.8百萬美元的利息收入。

本公司於2024年第一季度的非公認會計準則淨利潤為12.3百萬美元，而2023年同期的非公認會計準則淨虧損為3.7百萬美元，表明本公司有能力在非公認會計準則基準下持續盈利。

2024年第一季度的淨利潤率為負5.7%，較2023年同期的負44.3%提升38.6個百分點。2024年第一季度的非公認會計準則淨利潤率為19.9%，較2023年同期的負7.8%提升27.7個百分點。

每股美國存託股份基本及攤薄淨虧損／利潤

2024年第一季度的每股美國存託股份基本及攤薄淨虧損為0.01美元，而2023年同期為0.04美元。每股美國存託股份代表一股A類普通股。

2024年第一季度的非公認會計準則下每股美國存託股份基本及攤薄淨利潤為0.02美元，而2023年同期的非公認會計準則下基本及攤薄淨虧損為0.01美元。

現金及現金等價物以及記為短期及長期投資的定期存款及美國國債

截至2024年3月31日，現金及現金等價物以及記為短期及長期投資的定期存款及美國國債為998.8百萬美元，而截至2023年12月31日則為984.3百萬美元，本公司認為足以滿足其當前流動資金及營運資金需求。

經營活動所得現金淨額

2024年第一季度的經營活動所得現金淨額為14.5百萬美元，而2023年同期經營活動所用現金淨額為18.9百萬美元。2024年第一季度經營活動所得現金淨額的提升主要由於本公司收入增加及營業費用（尤其是僱員相關成本）減少及日常業務過程中的營運資金變動所致。

有關上述討論的非公認會計準則財務指標的進一步資料，請參閱「使用非公認會計準則財務指標」一節。

業務展望

隨著宏觀經濟環境的穩定及下游庫存水平的正常化，行業目前發展勢頭良好。隨著本公司客戶及產品策略的有效實施，以及對AI等新興技術的運用及創新，本公司對其業務前景充滿信心。

本公司將繼續致力不斷迭代及改善其產品及服務、進一步提升其軟硬件能力、擴大優質客群、投資創新及新機遇、多元化收入來源並進一步優化經營效率。同時，本公司理解未來的發展仍可能會面臨挑戰，其中包括消費者支出模式的轉變、地區經濟差異、庫存管理、匯率及利率波動及更廣泛的地緣政治不確定性。

電話會議資料

本公司管理層將於美國東部時間2024年5月20日（星期一）下午八時三十分（即北京時間2024年5月21日（星期二）上午八時三十分）舉行電話會議，以討論財務業績。於電話會議前，所有參與者必須使用以下鏈接完成在線登記程序。於登記後，各參與者將收到本次會議的接入詳情，包括會議接入碼、個人辨識碼（個人接入碼）、撥號以及一封載有如何連入電話會議的詳細指示電子郵件。

在線登記：<https://www.netroadshow.com/events/login?show=a28be759&confId=64913>

重播將可於2024年5月27日前通過撥打以下號碼收聽：

國際： +1-929-458-6194

美國： +1-866-813-9403

接入碼： 969529

電話會議的網上直播或錄音亦可於本公司投資者關係網站<https://ir.tuya.com>收聽。

有關Tuya Inc.

Tuya Inc. (紐交所代碼：TUYA；港交所代碼：2391) 是全球領先的雲平台服務提供商，致力於構建智慧解決方案的開發者生態，賦能萬物智能。Tuya開創了一個專有的雲開發者平台，具備雲計算及生成式人工智能的能力，為智能設備、商業應用和行業開發者提供包括平台即服務(PaaS)、軟件即服務(SaaS)和智慧解決方案在內的完整產品及服務。通過其雲開發者平台，Tuya激發了一個由品牌、原始設備制造商、人工智能代理、系統集成商和獨立軟件供應商組成的充滿活力的全球開發者社區，共同打造綠色低碳、安全、高效、敏捷和開放的智慧解決方案生態。

使用非公認會計準則財務指標

在評估業務時，本公司考慮並使用非公認會計準則營業費用、非公認會計準則營業虧損(包括非公認會計準則營業利潤率)、非公認會計準則淨(虧損)／利潤(包括非公認會計準則淨利潤率)及非公認會計準則下每股美國存託股份基本及攤薄淨(虧損)／利潤等非公認會計準則指標，作為審閱及評估其經營表現的補充指標。非公認會計準則財務指標的呈列不應被單獨考慮或視為可替代根據美國公認會計準則(「美國公認會計準則」)編製及呈列的財務資料。本公司界定非公認會計準則指標不包括股份支付薪酬費用及長期投資的信貸相關減值對相關公認會計準則指標的影響。本公司呈列非公認會計準則財務指標，乃由於管理層用來評估經營表現及制定業務計劃。本公司亦相信，使用非公認會計準則指標有助投資者評估其經營表現。

非公認會計準則財務指標未於美國公認會計準則中有所界定，亦無根據美國公認會計準則呈列。非公認會計準則財務指標用作分析工具存在局限性。使用上述非公認會計準則財務指標的其中一項主要限制為其並未反映影響本公司營運的所有開支項目。股份支付薪酬費用及長期投資的信貸相關減值已經及可能繼續於業務中產生，且並無於呈列非公認會計準則財務指標中反映。此外，非公認會計準則財務指標可能有別於其他公司(包括同業公司)使用的非公認會計準則資料，因此可比性可能有限。為彌補可比性的局限，本公司將非公認會計準則財務指標調節至最貼近的美國公認會計準則業績指標，所有指標均應於評估本公司業績時予以考慮。本公司敦請閣下審閱其財務資料時應整體考慮，不應依賴單一財務指標。

Tuya的非公認會計準則財務指標與最可資比較的美國公認會計準則指標的對賬載於本新聞稿結尾部分。

安全港聲明

本新聞稿載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。前瞻性陳述並非歷史事實的陳述，包括有關本公司信念及期望的陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素，而多項因素可能導致實際結果與任何前瞻性陳述所載者有重大差異。在若干情況下，前瞻性陳述可透過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等字眼或語句或其他類似表述予以識別。有關該等及其他風險、不確定因素或因素的進一步資料載於本公司向美國證交會提交的文件中。本新聞稿所載前瞻性陳述僅截至本公告日期作出，除法律規定者外，本公司並無責任公開更新任何前瞻性陳述以反映期後事項或情況。所有前瞻性陳述應根據其固有不确定性的理解進行評估。

投資者關係聯絡

Tuya Inc.

投資者關係

電郵：ir@tuya.com

The Blueshirt Group

Gary Dvorchak, CFA

電話：+1 (323) 240-5796

電郵：gary@blueshirtgroup.co

TUYA INC.**未經審計簡明合併資產負債表****截至2023年12月31日及2024年3月31日****(除另有註明外，除股份和每股數據外的所有金額均以千美元(「美元」)計)**

	截至2023年 12月31日	截至2024年 3月31日
資產		
流動資產：		
現金及現金等價物	498,688	529,501
短期投資	291,023	261,740
應收賬款淨額	9,214	10,124
應收票據淨額	4,955	3,862
存貨淨額	32,865	32,831
預付款項及其他流動資產淨額	11,053	11,470
流動資產總值	847,798	849,528
非流動資產：		
不動產、設備及軟件淨額	2,589	2,455
經營租賃使用權資產淨值	7,647	6,959
長期投資	207,489	217,320
其他非流動資產淨值	877	959
非流動資產總值	218,602	227,693
資產總值	1,066,400	1,077,221

TUYA INC.

未經審計簡明合併資產負債表(續)

截至2023年12月31日及2024年3月31日

(除另有註明外，除股份和每股數據外的所有金額均以千美元(「美元」)計)

	截至2023年 12月31日	截至2024年 3月31日
負債及股東權益		
流動負債：		
應付賬款	11,577	16,112
客戶預付款項	31,776	31,565
流動遞延收益	6,802	6,806
預提費用及其他流動負債	32,807	29,467
應納所得稅款	689	270
流動租賃負債	3,883	3,896
流動負債總額	87,534	88,116
非流動負債：		
非流動租賃負債	3,904	3,162
非流動遞延收益	506	437
其他非流動負債	3,891	3,113
非流動負債總額	8,301	6,712
負債總額	95,835	94,828
股東權益：		
普通股	—	—
A類普通股	25	25
B類普通股	4	4
庫存股	(53,630)	(45,316)
額外實繳資本	1,616,105	1,623,655
累計其他綜合虧損	(17,091)	(17,584)
累計虧損	(574,848)	(578,391)
股東權益總額	970,565	982,393
負債及股東權益總額	1,066,400	1,077,221

TUYA INC.
未經審計簡明合併綜合虧損表
(除另有註明外，除股份和每股數據外的所有金額均以千美元(「美元」)計)

截至以下日期止三個月

2023年
3月31日

2024年
3月31日

收入	47,485	61,662
營業成本	(26,457)	(32,177)
毛利	21,028	29,485
營業費用：		
研發費用	(28,051)	(23,474)
銷售及營銷費用	(10,259)	(8,983)
一般及管理費用	(16,793)	(15,474)
其他營業收益淨額	1,780	2,079
營業費用總額	(53,323)	(45,852)
營業虧損	(32,295)	(16,367)
其他收益／(虧損)		
其他非營業收益淨額	778	778
財務收入淨額	11,470	12,807
外匯虧損淨額	(34)	(105)
稅前虧損	(20,081)	(2,887)
所得稅費用	(964)	(656)
淨虧損	(21,045)	(3,543)
歸屬於Tuya Inc.淨虧損	(21,045)	(3,543)
歸屬於普通股股東淨虧損	(21,045)	(3,543)
淨虧損	(21,045)	(3,543)
其他綜合收益／(虧損)		
長期投資的公允價值變動轉出	-	(65)
外幣折算	1,628	(428)
歸屬於Tuya Inc.綜合總虧損	(19,417)	(4,036)

TUYA INC.

未經審計簡明合併綜合虧損表(續)

(除另有註明外，除股份和每股數據外的所有金額均以千美元(「美元」)計)

截至以下日期止三個月

2023年 3月31日	2024年 3月31日
----------------	----------------

歸屬於Tuya Inc.淨虧損	<u>(21,045)</u>	<u>(3,543)</u>
歸屬於普通股股東淨虧損	<u><u>(21,045)</u></u>	<u><u>(3,543)</u></u>
計算每股淨虧損時使用的普通股加權平均數， 基本及攤薄	553,994,418	559,133,184
歸屬於普通股股東每股淨虧損，基本及攤薄	(0.04)	(0.01)
股份支付薪酬費用計入：		
研發費用	4,117	3,506
銷售及營銷費用	1,606	1,385
一般及管理費用	11,597	10,923

TUYA INC.**未經審計簡明合併現金流量表**

(除另有註明外，除股份和每股數據外的所有金額均以千美元(「美元」)計)

截至以下日期止三個月

2023年
3月31日

2024年
3月31日

經營活動(所用)／所得現金淨額	(18,882)	14,490
投資活動(所用)／所得現金淨額	(33,824)	16,195
融資活動(所用)／所得現金淨額	(2,171)	254
匯率變動對現金及現金等價物和 受限制現金的影響	961	(126)
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等價物和 受限制現金(減少)／增加淨額	(53,916)	30,813
	<hr/>	<hr/>
期初現金及現金等價物和受限制現金	133,161	498,688
	<hr/>	<hr/>
期末現金及現金等價物和受限制現金	<u>79,245</u>	<u>529,501</u>

TUYA INC.

非公認會計準則指標與最直接可資比較財務指標之未經審計對賬
(除另有註明外，除股份和每股數據外的所有金額均以千美元(「美元」)計)

截至以下日期止三個月

2023年 3月31日	2024年 3月31日
----------------	----------------

營業費用與非公認會計準則營業費用的對賬

研發費用	(28,051)	(23,474)
加：股份支付薪酬費用	4,117	3,506
經調整研發費用	(23,934)	(19,968)

銷售及營銷費用	(10,259)	(8,983)
加：股份支付薪酬費用	1,606	1,385
經調整銷售及營銷費用	(8,653)	(7,598)

一般及管理費用	(16,793)	(15,474)
加：股份支付薪酬費用	11,597	10,923
經調整一般及管理費用	(5,196)	(4,551)

營業虧損與非公認會計準則營業虧損的對賬

營業虧損	(32,295)	(16,367)
營業利潤率	(68.0)%	(26.5)%
加：股份支付薪酬費用	17,320	15,814
非公認會計準則營業虧損	(14,975)	(553)

非公認會計準則營業利潤率	(31.5)%	(0.9)%
--------------	---------	---------------

TUYA INC.

非公認會計準則指標與最直接可資比較財務指標之未經審計對賬(續)
(除另有註明外，除股份和每股數據外的所有金額均以千美元(「美元」)計)

截至以下日期止三個月

2023年 3月31日	2024年 3月31日
----------------	----------------

淨虧損與非公認會計準則淨(虧損)/利潤的對賬		
淨虧損	(21,045)	(3,543)
淨利潤率	(44.3)%	(5.7)%
加：股份支付薪酬費用	17,320	15,814
非公認會計準則淨(虧損)/利潤	(3,725)	12,271
非公認會計準則淨利潤率	(7.8)%	19.9%
計算非公認會計準則每股淨虧損時使用的 普通股加權平均數		
— 基本	553,994,418	559,133,184
— 攤薄	553,994,418	591,737,410
歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股淨 (虧損)/利潤		
— 基本	(0.01)	0.02
— 攤薄	(0.01)	0.02